1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

Edital ProGrad nº 11/2021

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2021

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos recebidos no Processo de

Transferência Externa, ordenados alfabeticamente.

Nome Resultado do Recurso

Eric Pereira Queiroz Moreira DEFERIDO

Gustavo Guimarães Souto INDEFERIDO

Hugo Renato Alonso Camargo Penteado INDEFERIDO

João Pedro Carvalho Lima DEFERIDO

Júlia Leite Ribeira INDEFERIDO

Michelle Rodrigues Barbosa INDEFERIDO

São Carlos, 21 de maio de 2021.

Prof. Dr. Daniel Rodrigo Leiva

Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal de São Carlos

http://www.ufscar.br/